
W
alz

en
ha

us
er

str
as

se

Wingetweg

M
en

nw
eg

Kr
eu

zw
eg

Haslachweg

88
7

25
82

13
38

18
01

2596

2599

2600

14
36

12
90

11
21

25
91

14
6

14
8

18
5

14
19

15
09

14
41

20
12

20
20

19
6

13
93

1393 19
42

45

41 39

37

18

38

1

2

2a

4

8

5

7

11

74

76

43

37
a

34

38

36

6

3

20

22

10
7

10
8

99
2

101

100

98

99

75
1

23
01

21
04

20
98

20
97

20
94

14
28

10
58

22
89

11
20

22
90

97

22
10

22
11

20
1

20
3

20
4

26
09

24
67

26
53

26
51

27
16

27
87

27
71

29
04

29
05

29
03

29
01

29
01

30
21

20
63

22
45

26
64

29
06

29
01

57
0

57
8

87
5

Tr
itt

N
G

37
A

18
10

26
34

14
18

14
37

14
00

36

23
02

19
57

6.
50

2.
00

5.50

2.00

302.00
5.715

Datum GezeichnetRev. Geprüft

CDS ihr IT- und Bauplanungspartner im Rheintal Gezeichnet mit Allplan 2017

Vom Gemeinderat genehmigt am: .......................................................................................................................................................

Der Gemeindepräsident:                                                                              Der Gemeinderatsschreiber:

......................................................................................                                  ......................................................................................

Öffentliche Auflage vom: ............................................................................... bis: ...............................................................................

Vom Baudepartement des Kantons St. Gallen genehmigt am: ...........................................................................................................

Mit Ermächtigung
Der Leiter des Tiefbauamtes:

.............................................................................
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